
Datum:26.10.2021

Čas:13:51:32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 103133063 0305 30 0,00 31 302,31 31 302,31
průtok. dotace pro MŠ Krupkova, Rovný přístup 
ke kvalitnímu vzdělávání - 1. záloha

4116 103533063 0305 30 0,00 177 379,69 177 379,69
průtok. dotace pro MŠ Krupkova - Rovný přístup 
ke kvalitnímu vzdělávání - 1. záloha

4116 104113013 8323 5 400,00 2 700,00 8 100,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

4116 104513013 8323 30 600,00 15 300,00 45 900,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

36 000,00 226 682,00 262 682,00

36 000,00 226 682,00 262 682,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 103133063 0305 30 0,00 31 302,31 31 302,31
průtok. dotace pro MŠ Krupkova, Rovný přístup 
ke kvalitnímu vzdělávání - 1. záloha

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 21/2021Rozpočtové opatření číslo : 25
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

PŘÍJMY

Schváleno dne : 25.10.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 25 - RM 25.10.2021

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE



3111 5336 103533063 0305 30 0,00 177 379,69 177 379,69
průtok.dotace pro MŠ Krupkova - Rovný přístup 
ke kvaltinímu vzdělávání - 1. záloha

3421 5222 0600 30 18 000,00 8 000,00 26 000,00
dotace dle smlouvy DD 8/2021 Klub dětí a 
mládeže Hradec Králové, z.s.

3429 5222 0600 30 235 900,00 25 000,00 260 900,00

dotace dle smlouvy FD 6/2021 ZO Českého 
zahrádkářského svazu Kostelec n. O.
dotace dle smlouvy FD 7/2021 MS Mírov z.s.
dotace dle smlouvy KD 7/2021 Klub rodičů při 
ZUŠ Kostelec nad Orlicí

3543 5222 0600 30 10 000,00 19 000,00 29 000,00

dotace dle smlouvy KD 5/2021 Svaz postižených 
civilizačními chorobami v ČR, ZO Kostelec n. O.
dotace dle smlouvy KD 6/2021 Svaz postižených 
civilizačními chorobami v ČR, ZO Kostelec n.O.

3639 5171 0005 40 1 000 000,00 -5 000,00 995 000,00
převod prostředků z havárií na rekonstrukci 
objektu TS - elektrodílna

5311 5011 104113013 8323 4 036,00 2 018,00 6 054,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

5311 5011 104513013 8323 22 870,00 11 435,00 34 305,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

5311 5031 104113013 8323 1 000,00 500,00 1 500,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

5311 5031 104513013 8323 5 672,00 2 836,00 8 508,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

5311 5032 104113013 8323 364,00 182,00 546,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

5311 5032 104513013 8323 2 058,00 1 029,00 3 087,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 8/2021

6171 5169 0123 16 220 000,00 -93 000,00 127 000,00 úsekové měření (radary)  snížení rozpočtu

6171 5901 0600 30 436 370,00 -52 000,00 384 370,00

převod prostředků určených na poskytnutí darů 
a dotací dle veřejnoprávních smluv
převod prostředků na poskytnutí darů a dotací 
dle uzavřených smluv

1 956 270,00 128 682,00 2 084 952,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 6121 0337 40 2 190 000,00 5 000,00 2 195 000,00 rekonstrukce objektu TS - elektrodílna

6171 6111 16 0,00 93 000,00 93 000,00 nákup 20 ks licencí Genero

2 190 000,00 98 000,00 2 288 000,00

4 146 270,00 226 682,00 4 372 952,00

Celkem za Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2021-11-03T09:50:49+0100




